

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Гаджибекове Д.И.

- 1. Освободить Гаджибекова Джафара Ильясовича от должности временно исполняющего обязанности председателя Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан по собственному желанию.
- 2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан от 29 декабря 2020 г. № 180 «О временно исполняющем обязанности председателя Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 30 декабря, № 05004006603).
 - 3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава блики Дагестан

С. Меликов

г. Махачкала 29 апреля 2022 года № 97

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ**Р**А